

ZP.271.14.2019

**Wyjaśnienia i zmiany  
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr 1**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę i zmianę sposobu użytkowania zabytkowego Magazynu Solnego na Muzeum Odry przy Placu Solnym w Nowej Soli.**

Działając na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zamawiający Gmina Nowa Sól – Miasto przekazuje treść pytań, wyjaśnienia i zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Pytanie nr 1**

Prosimy, o zmniejszenie/zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy określonego w punkcie 18.1 SIWZ jako 10% ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto) na 5% ceny brutto.

**Odpowiedź**

Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy dotyczący zmiany wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy i zmniejsza wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto).

**ZMIANA SIWZ (zmiany zaznaczone pogrubieniem)**

1. W pkt 18.1 rozdziału I SIWZ zapis o treści:

„Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy do dnia podpisania umowy o wykonanie zamówienia w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto)”.

otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy do dnia podpisania umowy o wykonanie zamówienia w wysokości **5 %** ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto)”.

2. W pkt 1 § 15 rozdziału II SIWZ zapis o treści:

„Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny brutto podanej w ofercie w wysokości .....zł (słownie: .....)”.

otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości **5 %** ceny brutto podanej w ofercie w wysokości .....zł (słownie: .....)”.

### **Pytanie nr 2**

Zwracam się z prośbą, o jednoznaczne określenie sposobu wykonania takich elementów jak wiaty przed wejściem głównym i za tylnym wejściem oraz konstrukcji szybu windy, ponieważ projekt wykonawczy architektoniczny opisuje je jako „konstrukcje ze stali nierdzewnej”, zaś projekt wykonawczy konstrukcyjny określa elementy jako wykonane ze stali S355 lub S235 zabezpieczone antykorozyjnie przez malowanie zestawem farb epoksydowych.

### **Odpowiedź**

Wiaty przed wejściem głównym i za tylnym wejściem oraz konstrukcji szybu windy, należy wykonać zgodnie z projektem wykonawczym branży konstrukcyjnej, jako elementy wykonane ze stali S355 lub S235, zabezpieczone antykorozyjnie przez malowanie według opisu technicznego.

**Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Miejsce publikacji: [www.nowasol.pl](http://www.nowasol.pl)

Z up. PREZYDENTA M. ASTA

*Jacek Milewski*  
WICEPREZYDENT